
Contacto

Correo Electrónico aytocanada@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Inmaculada, 1
(13430) Cañada de Calatrava España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CCVA2023/47 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2023 a
las 11:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cañada de Calatrava
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2TZQQX9bGyNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición e instalación carpintería exterior metálica para el gimnasio

Valor estimado del contrato 2.535,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.068,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.535,89 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cañada de Calatrava
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza Inmaculada, 1
(13430) Cañada de Calatrava España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ M. NOVALVOS CALVILLO

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2TZQQX9bGyNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926830037
Correo Electrónico aytocanada@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Inmaculada, 1
(13430) Cañada de Calatrava España

Ofertas recibidas 1

NIF 05701229N
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.535,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.068,43 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Cristina Espadas Arévalo

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HYJk61fRWoFeKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000010906185 |  2023-714980 | Tue, 09 May 2023 11:23:25:277 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153202990275477229191434527517987526018 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HYJk61fRWoFeKgd8LfVV9g%3D%3D

